МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.11.2022 № 32.32/664
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства строительства и
жилищной политики Камчатского края от
19.03.2021 № 32.32/99 «Об утверждении
состава Комиссии по определению списка
получателей социальной выплаты на
уплату первоначального взноса по
ипотечному жилищному кредиту (займу)
на приобретение жилого помещения в
Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства строительства и жилищной
политики Камчатского края от 19.03.2021 № 32.32/99 «Об утверждении состава
Комиссии по определению списка получателей социальной выплаты на уплату
первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту (займу) на приобретение
жилого помещения в Камчатском крае» следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии по определению списка получателей
социальной выплаты на уплату первоначального взноса по ипотечному жилищному
кредиту (займу) на приобретение жилого помещения в Камчатском крае Косову
Елену Владимировну;

2) наименование должности Коновой Анны Игоревны изложить в следующей
редакции «заместитель Министра – начальник отдела жилищной политики
Министерства строительства и жилищной политики Камчатского края, заместитель
председателя Комиссии».

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00AC70EEB4A095F5E11CB187AA8D1C6F9D
Владелец: Фирстов Артем Валерьевич
Действителен с 05.07.2022 по 28.09.2023

Врио Министра А.В. Фирстов